ఆకాశవాణి హైదరాబాద్ కేంద్రం ప్రాంతీయ వార్తా విభాగం ప్రాంతీయ వార్తలు

తేదీ.14.04.2025

సమయం.18.10 గంటలు

ముఖ్యాంశాలు

- 1. భూభారతి చట్టం, భూభారతి ల్యాండ్ పోర్టల్ లను ముఖ్యమంత్రి రేవంత్ రెడ్డి ఈ సాయంత్రం హైదరాబాద్లో ఆవిష్కరిస్తారు.
- 2. ఎస్సీల వర్గీకరణ అమలుకు సంబంధించి రాష్ట్ర ప్రభుత్వం ఈరోజు ఉత్తర్వులు జారీ చేసింది.
- 3. కంచ గచ్చిబౌలీ భూములుప్రభుత్వానికి చెందినవిగా పేర్కొంటూ తెలంగాణ ప్రభుత్వం సుప్రీంకోర్టులో అఫిడవిట్ దాఖలు చేసింది.
- 4. రాజ్యాంగ రూపశిల్పి అంటేద్కర్ 13 5వ జయంతి సందర్భంగా జాతి యావత్తూ ఆయనకు ఘనంగా నివాళులు అర్పించింది.

BHU BHARATI:

ఈ సాయంత్రం హైదరాబాద్లో భూభారతి చట్టం, భూభారతి ల్యాండ్ పోర్టల్ లను ముఖ్యమంత్రి రేవంత్ రెడ్డి ఆవిష్కరి స్తారు. డాక్టర్ BR అంటేద్కర్ జయంతి సందర్భంగా ఈరోజు పోర్టల్ ను, చట్టాన్ని ప్రభుత్వం ప్రారంభి స్తోంది. ప్రయోగాత్మ కంగా వివిధ జిల్లాల్లోని మూడు ఎంపిక చేసిన మండలాల్లో ఈ చట్టాన్ని మొదట అమలు చేస్తారు. ఫలితాల ఆధారంగా ఈ ఏడాది జూన్ 2వ తేదీ నాటికి రాష్ట్రం మొత్తం మీద ఈ వ్యవస్థను అమలు చేస్తారు. ప్రారంభించిన పెంటనే ఒకేసారి లాగిన్ చేయడం ద్వారా పోర్టల్ ను ఓవర్లోడ్ చేయవద్దని రెపెన్యూ శాఖ మంత్రి పొంగులేటి

శ్రీనివాసరెడ్డి ప్రజలకు విజ్ఞప్తి చేశారు. అలాంటి పెబ్ ట్రాఫిక్ సేవలకు అంతరాయం కలిగిస్తుందని ఆయన పేర్కొన్నారు.

MSL

SC-GO:

సుప్రీంకోర్టు ఆమోదం అనంతరం ఎస్సీల వర్గీకరణ అమలుకు సంబంధించి రాష్ట్ర ప్రభుత్వం ఈరోజు ఉత్తర్వులు జారీ చేసింది. రాజ్యాంగ రూపశిల్పి అంటేద్కర్ జయంతి జరుపుకుంటున్న ఈరోజ్ SC వర్గీకరణ అమలులోకి రావడం విశేషం . 56 SC ఎస్సీ కులాలను మూడు గ్రూపులుగా విభజించి, రిజర్వేషన్లను అమలు చేస్తారు. గ్రూప్ A కు ఒక శాతం , గ్రూప్ B కి 9 శాతం, గ్రూప్ C కి 5 శాతం చొప్పున రిజర్వేషన్ అమలు అవుతుంది. ఎస్సీ వర్గీకరణపై నియమించిన క్యాబినెట్ ఉపసంఘం చైర్మన్, నీటి పారుదల శాఖమంత్రి ఉత్తమ కుమార్ రెడ్డి ఈ సందర్భంగా మీడియాతో మాట్లాడారు. ఉద్యోగ నియామకాల్లో, విద్యారంగంలో ఎస్సీ వర్గీకరణను అమలు చేస్తామని ఆయన చెప్పారు.

సౌండ్ బైట్ ... ఉత్తమ్ కుమార్ రెడ్డి

దీన్ని అనుసరించి మొదట గ్రూప్-ఎ కు ఉద్యోగ నియామకాల్లో ప్రాధాన్యత లభిస్తుంది. తర్వాత బి, సి, గ్రూప్ లను పరిగణన లోకి తీసుకుంటారు. ఈ మూడు గ్రూపుల్లోను అభ్యర్థులు లేకుంటే ఖాళీలను క్యారిఫార్పార్డ్ చేస్తారు. తెలంగాణ శాసనసభ ఎస్సీ వర్గీకరణను గత సెల 18వ తేదిన ఆమోదించింది. ఈనెల 8వ తేదిన ఈ చట్టానికి గవర్నర్ ఆమోదం లభించింది. MSL

AFFIDAVIT

కంచ గచ్చిబౌలీ భూ వివాదంపై తెలంగాణ ప్రభుత్వం సుప్రీంకోర్టులో అఫిడవిట్ దాఖలు చేసింది. ఈ అంశంపై ఈనెల 16వ తేదిన సుప్రీంకోర్టులో విచారణ జరుగుతుంది. ఈ భూములు హైదరాబాద్ కేంద్రీయ విశ్వ విద్యాలయానికి చెందినవిగా పేర్కొంటూ ఇటీవల ఆందోళనలు జరిగాయి. దీంతో ఈ వివాదాన్ని సుప్రీంకోర్టు సుమోటోగా స్వీకరించింది. తదుపరి ఉత్తర్వులు వచ్చే వరకు ఆ ప్రాంతంలో చెట్లను నరకవద్దని రాష్ట్ర ప్రభుత్వ ప్రధాన కార్యదర్శికి ఆదేశాలు

జారీ చేసింది. దీనిపై ఈ భూములు ప్రభుత్వానికి చెందినవిగా పేర్కొంటూ ప్రభుత్వం తాజాగా అఫిడవిట్ దాఖలు చేసింది.

DESK

PM TELANGANA:

తెలంగాణ రాజధాని హైదరాబాదులోని కంచ గచ్చిబౌలీ భూ సమస్యపై ప్రధానమంత్రి నరేంద్రమోదీ స్పందించారు. హర్యానాలో ప్రధానమంత్రి మాట్లాడుతూ , తెలంగాణలోని కాంగ్రెస్ ప్రభుత్వం అటవీ భూముల్లోకి బుల్డోజర్లను పంపే పనిలో నిమగ్నమైందని ఆరోపించారు. ప్రకృతిని ధ్వంసం చేయడం , వన్యప్రాణులను దెబ్బతీయడం కాంగ్రెస్ పాలన లక్షణమని వ్యాఖ్యానించారు. తెలంగాణ రాష్ట్ర ప్రభుత్వం అటవీ సంపదను నాశనం చేస్తోందని, కాంగ్రెస్ పార్టీ ఇచ్చిన హామీలను మరిచిపోయిందని విమర్శించారు.

DESK

CLP:

కాంగ్రెస్ లెజిస్లేచర్ పార్టీ (సీఎర్పీ) సమాపేశం రేపు హైదరాబాద్లో జరుగుతుంది. ముఖ్యమంత్రి రేవంత్రెడ్డి సేతృత్వంలో శంపాబాద్లలోని నోవాటెల్లో ఉదయం 11 గంటలకు ఈ సమాపేశం ప్రారంభమవుతుంది. భూ భారతి, సన్న బియ్యం పంపిణీ, ఇందిరమ్మ ఇళ్ల పథకం, ఎస్పీ-ఎస్టీ వర్గీకరణ తదితర అంశాలపై సమాపేశంలో చర్చిస్తారు.

DESK

BREAK

ఆకాశవాణి ప్రాంతీయ వార్తలు వింటున్నారు. మరి న్ని updates కోసం హైదరాబాద్ ప్రాంతీయ వార్తా విభాగం "ఎక్స్" handle @ air news_hyd ను ఫాలో అవండి. AIR News Hyderabad YouTube Channel ను సబ్ స్రైట్ చేయండి.

AMBEDKAR:

భారత రాజ్యాంగ రూపశిల్పి అంటేద్కర్ 134వ జయంతి సందర్భంగా జాతి యావత్తూ ఆయనకు ఘనంగా నివాళులు అర్పించింది. ఈ సందర్భంగా తెలంగాణ వ్యాప్తంగా వివిధ కార్యక్రమాలు నిర్వహిందారు. డాక్టర్ భీమ్రావ్ అంటేద్కర్ సామాజిక సంస్కర్తగా, ఆర్థికపేత్తగా, రాజకీయపేత్తగా ప్రజల కోసం తన జీవితాన్ని అంకితం చేశారు. సమాజంలోని అట్టడుగు వర్గాలపై సామాజిక, కుల వివక్షను అంతం చేయడానికి బాబాసాహెట్ డాక్టర్ అంటేద్కర్ తన జీవితాంతం కృషి చేశారు. ఆయనకు మరణానంతరం 1990లో భారతదేశ అత్యున్నత పౌర పురస్కారం భారతరత్న లభించింది. ముఖ్యమంత్రి రేవంత్ రెడ్డి హైదరాబాద్లలోని ట్యాంక్ టండ్ వద్ద అంటేద్కర్ చిత్రపటానికి పూలమాలలు పేసి నివాళులర్పించారు. ఈ సందర్భంగా ముఖ్యమంత్రి మాట్లాడుతూ అంటేద్కర్ ఆశయాల స్ఫూర్తితో తమ ప్రభుత్వం పనిచేస్తోందన్నారు. గొప్ప దార్భనికతతో రాజ్యాంగాన్ని రూపొందించిన అంటేద్కర్ భావి తరాలకు మార్గదర్శకంగా నిలిచారని పేర్కొన్నారు. అంటేద్కర్ ఆశయ సాధనకు ప్రతి ఒక్కరూ కృషి చేయాలని ముఖ్యమంత్రి పిలుపునిద్చారు. ఉపముఖ్యమంత్రి మల్లు భట్టి విక్రమార్క్లు, మంత్రులు పొన్నం ప్రభాకర్ , దామోదర రాజనరసింహ , ఎంపీ అనిల్ కుమార్ యాదవ్ , పలువురు ప్రజాప్రతినిధులు, ఉన్న తాధికారులు పాల్గొన్నారు.

MSL

BR- కిషస్ రెడ్డి:

BJP రాష్ట్ర అధ్యక్షుడు, కేంద్ర మంత్రి జి. కిషన్ రెడ్డి , కేంద్ర సహాయ మంత్రి బండి సంజయ్ కుమార్, రాజ్యసభ ఎంపీ డాక్టర్ లక్ష్మణ్ , పలువురు పార్టీ నాయకులతో కలిసి టైక్ ర్యాలీగా ట్యాంక్ బండ్ వద్ద ఉన్న అంటేద్కర్ విగ్రహం వద్దకు చేరుకుని నివాళులర్పించారు. అంతకుముందు పార్టీ కార్యాలయంలో జరిగిన కార్యక్రమంలో కిషన్రెడ్డి మాట్లాడుతూ పార్టీ నిర్ణయం మేరకు ఈనెల 22వ తేదీ వరకు అంటేద్కర్ జయంతి పేడుకలను ఘనంగా నిర్వహిస్తున్నట్లు తెలిపారు. ప్రజాస్వామ్య వ్యవస్థలో మనం అనుభవిస్తున్న హక్కులు అంటేద్కర్ మేధస్సు, త్యాగం, దూరదృష్టి ఫలితమేనని ఆయన పేర్కొన్నారు.

MSL

BR-DISTRICTS:

మంచిర్యాల జిల్లా కేంద్రంలో నూతనంగా ఏర్పాటు చేసిన డాక్టర్ బి.ఆర్ విగ్రహాన్ని ఉప ముఖ్యమంత్రి మల్లు భట్టి విక్రమార్క ఆవిష్కరించారు. అంబేద్కర్ చిత్రపటానికి పూలమాలలు పేసి నివాళులర్పించారు. పెద్దపల్లి జిల్లా మంథనిలో రాష్ట్ర ఐటీ , పరిశ్రమలు, శాసనసభ వ్యవహారాల శాఖ మంత్రి శ్రీధర్బాబు అంటేద్కర్ విగ్రహానికి పూలమాల పేసి నివాళులర్పించారు. అంటేద్కర్ సిద్ధాంతాలను అనుసరించి పేదల సంజేమమే ప్రధాన ఎజెండాగా రాష్ట్ర ప్రభుత్వం పనిచేస్తోందని ఆయన అన్నారు. వరంగల్ నగరంలోని కాశీబుగ్గ జంక్షన్ వద్ద రాష్ట్ర అటవీ శాఖ మంత్రి కొండా సురేఖ అంటేద్కర్ విగ్రహానికి పూలమాలలు పేసి నివాళులర్పించారు. సంగారెడ్డిలో అంటేద్కర్ జయంతి సందర్భంగా పేడుకల్లో రాష్ట్ర పైద్య ఆరోగ్య శాఖ మంత్రి దామోదర రాజనరసింహ పాల్గొన్నారు. మహబూట్నగర్ జిల్లా కేంద్రంలోని అంటేద్కర్ చౌరస్తాలో ఎంపీ డీకే అరుణ బాబాసాహెట్ అంటేద్కర్ కాంస్య విగ్రహానికి పూలమాల పేసి నివాళులర్పించారు.

PTC, SR/PP/WGL/MBBNR

KTR:

హామీలను నిలబెట్టుకోకుండా దళితులను మోసం చేసినందుకు కాంగ్రెస్ పార్టీ అగ్ర నాయకులు మల్లికార్డున్ ఖర్గే, సోనియాగాంధీ, రాహుల్ గాంధీలతో పాటు కాంగ్రెస్ పార్టీ తెలంగాణ ప్రజలకు బహిరంగ క్రమాపణలు చెప్పాలని బీ ఆర్ ఎస్ పార్టీ కార్యనిర్వాహక అధ్యక్షుడు తారకరామారావు డిమాండ్ చేశారు. అంబేద్కర్ జయంతి సందర్భంగా అంబేద్కర్ విగ్రహానికి తెలంగాణ భవన్ లో పార్టీ సీనియర్ నాయకులతో పాటు తారకరామారావు పూలమాలలు పేసి నివాళులర్పించారు.

DESK

GIG WORKERS:

ప్రజాభిప్రాయాలను పరిగణనలోకి తీసుకుని , ఈసెల 25 నాటికి గిగ్ ప్లాట్ఫామ్ కార్మికుల భద్రతకు సంబంధించిన ముసాయిదా బిల్లును ఖరారు చేయాలని అధికారులను ముఖ్యమంత్రి రేవంత్ రెడ్డి ఆదేశించారు. ముసాయిదాను ప్రజలకు అందుబాటులో ఉంచాలని ఆయన సూచించారు. వివిధ శాఖల సీనియర్ అధికారులు , గిగ్ సంఘాల ప్రతినిధుల తో ఆయన ప్రత్యేక సమావేశం నిర్వహించారు.

MSL

ఎండ్

ఆకాశవాణి ప్రాంతీయ వార్తలు ఇంతటితో సమాప్తం. తిరిగి సాయంత్రం 7 గంటల 05 నిమిషాలకు జాతీయ వార్తలు వింటారు.

ALL INDIA RADIO : HYDERABAD REGIONAL NEWS BULLETIN 14th APRIL, 2025

JNR:HR (Released at 16:07)

PAGE

NO: 01

GIG WORKERS: State Chief Minister A. Revanth Reddy has directed the officials to consider the public opinions and finalise the draft bill relating to Gig, platform workers safety by 25th of this month. He asked them to keep the draft available to people. He held a special meeting with senior officials of various departments, representatives of unions of Gig and platform workers. He also expressed his intention to bring in force the new law from May 1st. Ministers Ponguleti Srinivas Reddy, Ponnam Prabhakar advisors to the government and state Chief Secretary Shanthi Kumari among others attended the meeting. An official release stated that the Labour ministry prepared the draft bill to ensure safety, insurance and other rights for these gig workers. About 4 lakh gig workers are in the state in food and package delivery and as cab drivers. ----MSL 11

SC-GO: The Telangana government today issued an order regarding the implementation of the sub categorisation of scheduled castes after the approval of the Supreme Court. The issuance of GO coincides with the birth anniversary of BR Ambedkar, architect of the Indian Constitution. The 56 SC castes were divided into 3 groups, and reservations - 1% for Group A, 9% for Group B, and 5% for Group C were allocated. On this occasion, Minister Uttam Kumar Reddy, who is also the chairman of the Cabinet Sub-Committee on Classification, stated that SC

classification will henceforth be implemented in education and employment. He said that this will apply to all government job notifications issued by the state from today onwards. Under this classification, any government job vacancies will first be filled with candidates from Group-1 castes. If suitable candidates are not available in that group, the vacancies will be filled with candidates from Group-2, and then from Group-3. If no candidates are available in any of the three groups, the vacancies will be carried forward. On March 18, the Telangana Assembly passed the Telangana Scheduled Castes (Rationalization of Reservations) Act 2025, and the Sub Categorization Act received the assent of the Telangana Governor on April 8. (MSL) 17(SB –UTTAM)

-

ALL INDIA RADIO : HYDERABAD REGIONAL NEWS BULLETIN 14th APRIL, 2025

JNR:HR (Released at 16:07) PAGE NO: 02

KTR: Bharat Rashtra Samithi Working President K.T. Rama Rao demanded that the Congress party, including its top leaders Mallikarjun Kharge, Sonia Gandhi, and Rahul Gandhi, issue a public apology to the people of Telangana for deceiving the Dalit community with unfulfilled promises. Addressing after paying heartfelt tributes by offering floral homage to Dr. Ambedkar's portrait on the occasion of his Jayanthi at Telangana Bhavan, along with senior party leaders, KTR said. The Congress' much-hyped SC declaration, announced during the election campaign, has proven to be an empty gesture, with not a single commitment implemented. He criticized Congress Government for not fulfilling the promises regarding Rs. 12 lakh Dalit Bandhu scheme and Rs. 6 lakh grant for Dalits to construct homes. (DESK) 10

WEATHER: Thunderstorms accompanied by lightning and gusty winds with speeds ranging between 30- 40 kmph are likely to occur at isolated places in Jayashankar Bhupalpally, Mulugu, Bhadradri Kothagudem, Khammam, Nalgonda, Warangal, Hanamkonda, and Nagarkurnool districts of Telangana during the next 48 hours, according to the Meteorological Centre. Light to moderate rain or thundershowers are likely to occur at isolated places across Telangana over the next seven days. Maximum temperatures in the state are expected to rise by 2-3 degrees Celsius during the next three days. According to reports, hailstorms occurred at isolated places in Bhadradri Kothagudem, Jangaon, Khammam, Komaram Bheem Asifabad, Mulugu, and Suryapet districts during the past 24

hours. Rain was also recorded at one or two places in the state during the same period.(DESK) 11

<u>HAJ:</u> The Haj committee of India has cancelled applications for children under 12 years of age for Haj 2025 in response to Saudi Arabia's decision to halt issuing visas for minors traveling with their parents. As a result, 37 applications from Telangana for children under 12 have been cancelled. The Haj Committee confirmed that the full amount deposited will be refunded. This decision affects a total of 291 children across India whose applications have been annulled. However, the committee clarified that other pilgrims in these applications can proceed with their scheduled Haj. Those wishing to cancel their applications, either fully or partially, have the option to do so through the Haj Committee of India website, the Haj Suvidha app, or by visiting the state Haj committee office by today.(DESK) 11

ALL INDIA RADIO : HYDERABAD REGIONAL NEWS BULLETIN 14th APRIL, 2025

JNR:HR (Released at 16:18) PAGE NO: 03

BR- DISTRICTS: At the Mancherial district headquarters, Deputy Chief Minister Bhatti Vikramarka unveiled the newly installed statue of Dr. B.R. Ambedkar and paid floral tributes. In Peddapalli district's Manthani, State Minister for IT, Industries, and Legislative Affairs, Sridhar Babu, garlanded Ambedkar's statue and offered his respects. He stated that the state government is working with the welfare of the poor as its main agenda, following Ambedkar's ideology. At the Kashibugga Junction in Warangal city, State Minister for Forest, Environment, and Endowments, Konda Surekha, paid floral tributes to Ambedkar's statue. On the occasion of Ambedkar Jayanti in Sangareddy, State Health Minister Damodar Rajanarasimha participated in the celebrations. At Ambedkar Chowrasta in Mahbubnagar district headquarters, MP DK Aruna garlanded a bronze statue of Babasaheb Ambedkar and paid her respects.(PTC/SR/PP/WGL/MBBN) 12

AMBEDKAR: Rich Tributes were paid to the Chief Architect of Indian Constitution Dr BR Ambedkar on his 134th birth anniversary today. Several functions have been organised across Telangana to mark the occasion. Dr. Bhimrao Ambedkar donned many hats, being social reformer, economist, politician, who dedicated his life for the people. Babasaheb Dr Ambedkar worked steadfast throughout his life to end social and caste discrimination against the marginalised sections of the society. He was awarded India's highest civilian honour the Bharat Ratna in 1990 posthumous. Chief Minister Revanth Reddy garlanded the statue of Dr. B.R. Ambedkar at Hyderabad's Tank Bund and paid floral tributes. On this occasion, the Chief Minister stated that his government is working with inspiration

from Ambedkar's ideals. He described Ambedkar, who drafted the Constitution with great vision, as a guiding light for future generations. The Chief Minister called upon everyone to strive toward realizing Ambedkar's aspirations. Deputy Chief Minister Mallu Bhatti Vikramarka, Ministers Ponnam Prabhakar and Damodar Rajanarasimha, MP Anil Kumar Yadav, several public representatives, and senior officials were present. (MSL) 16

ALL INDIA RADIO : HYDERABAD REGIONAL NEWS BULLETIN 14th APRIL, 2025

JNR:HR (Released at 17:10) NO: 04

PAGE

BR- KISHAN REDDY: BJP State President and Union Minister G. Kishan Reddy, along with Union Minister of State Bandi Sanjay Kumar, Rajya Sabha MP Dr. Laxman, and several other party leaders, reached the Ambedkar statue at Tank Bund on a bike rally and paid their respects. Earlier, speaking at a program held at the party office, Kishan Reddy said that, as per the party's decision, Ambedkar Jayanti celebrations would be conducted grandly until the 22nd of this month. He stated that the rights we enjoy in a democratic system are the result of Ambedkar's intellect, sacrifice, and foresight. **BITE-KISHAN REDDY** (MSL) 8

PM- TELANGANA: Prime Minister Narendra Modi made key remarks on the highly debated Kancha Gachibowli land issue in Telangana's capital, Hyderabad. Speaking in Haryana, the Prime Minister criticized the Congress government in Telangana, alleging that it is busy sending bulldozers into forest lands. He remarked that destroying nature and harming wildlife is the hallmark of Congress rule. Modi accused the government of destroying forest wealth and mocked the Congress party for forgetting the promises it had made.(DESK) 7

<u>CLP</u>: The Congress Legislature Party (CLP) is scheduled to hold a meeting tomorrow in Hyderabad. The meeting will take place at 11 AM at Novotel in Shamshabad, under the leadership of Chief Minister Revanth Reddy. Key issues to be discussed during the meeting include Bhu Bharati, fine rice distribution, Indiramma housing scheme, and SC-ST classification.(DESK) 5

BHUBHARATH: Chief Minister Revanth Reddy is launching new Bhubharathi Act and the Bhubharathi land portal this evening in Hyderabad. Coinciding with the birth anniversary of Dr. BR Ambedkar, the portal and Act will be implemented initially in three selected blocks across different districts on pilot basis. Based on the result the system will be rolled out in the entire State by June 2nd this year. Revenue Minister appealed the public not to overload the portal by logging in all at

once immediately after launch, warning that such traffic could cause service disruptions. MSL 8

ALL INDIA RADIO : HYDERABAD REGIONAL NEWS BULLETIN 14th APRIL, 2025

JNR:HR (Released at 17:26) NO: 05 **PAGE**

AFFIDAVIT: Telangana government has filed an affidavit in the Supreme Court regarding the controversial Kancha Gachibowli land issue. A Hearing on the matter is scheduled for the 16th of this month. Recently large scale protests were held claiming that the land belongs to Hyderabad Central University. Taking up the issue has Suo Motu, the Supreme Court instructed the Chief Secretary of the government not to cut down trees in the area until further orders issued. In this context the government has filed an affidavit claiming that the land belongs to the State. DESK 8

HEADLINES

- 1. Chief Minister Revanth Reddy is launching Bhubharathi Act and portal this evening in Hyderabad.
- 2. Telangana government today issued GO regarding the implementation of categorisation of Scheduled Caste from today.
- 3. State government today filed an affidavit in Supreme court claiming lands of Kancha Gachibowli belongs to the State.
- 4. Rich Tributes were paid to the Chief Architect of Indian Constitution of BR. Ambedkar on his 134th birth anniversary today.

ORDER

BHUBHARATHI – SC GO(SB-UTTAM) – AFFIDAVIT – PM TELANGANA -- CLP -

BREAK

AMBEDKAR – BR KISHAN REDDY (SB) – BR DISTRICT – KTR - GIGI WORKERS – HAJ – WEATHER – OTHER ITEMS IF ANY...